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24€
99

Poésie de framboise
Mousse vanille, biscuit, framboises,
amandes caramélisées
La boîte de 550g (6 parts)
Réf. 82535 - 45€44 le kg

lesmamans
à l’honneur !
       Du 13 au 26 mai

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS C INQ FR UITS  
ET  LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR



APÉRITIFS & ENTRÉES

6€
90 

28€75 le kg

Bâtonnets panés à la 
mozzarella et à la truffe 
blanche d’été
la boîte de 240g (≈12 pièces) - Réf. 89712

13€20

10€
95 

73€00 le kg
au lieu de 88€00

16 petits 
fours traiteur
la boîte de 150g 
Réf. 89167

10€99

8€
99 

29€00 le kg
au lieu de 35€45

Tarte soleil
au pesto rosso
la boîte de 310g 
Réf. 89790

10€60

8€
95 

22€38 le kg
au lieu de 26€50

Paniers
de Noix de 
St-Jacques 
à la bretonne
la boîte de 400g 
Réf. 40929

20 Canapés apéritifs
Foie gras, saumon fumé, tomate mozzarella
la boîte de 140g - Réf. 83895

14€80

11€
80 

84€29 le kg au lieu de 105€71

avec la carte Picard & Nous*

Magret de canard
la pièce de 370g - Réf. 88035

15€40

12€
30 

33€24 le kg au lieu de 41€62

avec la carte Picard & Nous*

-20%*

Écrasé de pomme de terre
à l’huile d’olive
la boîte de 450g (2/3 parts) - Réf. 50191

4€
20 

9€33 le kg au lieu de 11€78

avec la carte Picard & Nous*

Tarte aux framboises
la boîte de 500g (6 parts) - Réf. 42018

Les petits plats dans les grands
pour les mamans !
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LE
 R

EPAS COMPLET

P
O

UR 4 PERSONNE
S

*

13€
40

/pers.****13€40 par personne au lieu de 16€80, soit 53€59
pour 4 personnes au lieu de 67€19 le repas incluant :
1 boite de 20 canapés apéritifs + 2 magrets de canard +
2 boites d’écrasé de pomme de terre + 1 tarte aux framboises.

10€99

8€
79 

17€58 le kg au lieu de 21€98

avec la carte Picard & Nous*

MENU SPÉCIAL FÊTE DES MÈRES

-20%*

5€30

-20%*

-20%*

En promo
avec la carte* 

En promo
avec la carte* 

En promo
avec la carte* 

RETROUVEZ TOUS NOS PRODUITS SUR PICARD.FR 

PROMO sur tous ces produits 
avec la carte Picard & Nous *
du 13 au 26 mai 2024

*Dans les 12 magasins Picard Réunion et sur picardreunion.com
     Dans la limite des stocks disponibles.

POUR  VO T RE  SAN T É , É V I T EZ  DE  GR I GNOTER ENTR E  LES  R EPAS . W W W.MANGERBOUGER .FR



VIANDES & POISSON ACCOMPAGNEMENTS

7€50

5€
99 

12€48 le kg au lieu de 15€63

4 Mini-gratins
dauphinois
la boîte de 480g - Réf. 59655

16€20

13€
95 

27€90 le kg
au lieu de 32€40

4 Effeuillés
de charolais
la boîte de 500g
Réf. 60389

11€99

9€
99 

19€98 le kg
au lieu de 23€98

4 Escalopes à 
la viennoise
le sachet de 500g 
Réf. 16812

12€65

9€
99 

30€27 le kg au lieu de 38€33

2 Bouchées
au ris de veau
la boîte de 330g - Réf. 64442

26€55

22€
95 

32€79 le kg au lieu de 37€93

Saumon en croûte
épinard, chou vert,
sauce au vin blanc
la boîte de 700g - Réf. 47378

En promo
avec la carte* 

En promo
avec la carte* 

En promo
avec la carte* 

RETROUVEZ TOUS NOS PRODUITS SUR PICARD.FR 

PROMO sur tous ces produits 
avec la carte Picard & Nous *
du 13 au 26 mai 2024

*Dans les 12 magasins Picard Réunion et sur picardreunion.com
     Dans la limite des stocks disponibles.

En promo
avec la carte* 

5€65

4€
80 

9€60 le kg
au lieu de 11€30

Inédites à la 
patate douce
le sachet de 500g 
Réf. 50935

5€40

4€
50 

7€50 le kg au lieu de 9€00

Haricots
verts Bio
le sachet de 600g
Réf. 10131

13€60

11€
50 

76€67 le kg
au lieu de 90€67

Morilles
le sachet de 150g
Réf. 50018

En promo
avec la carte* 

En promo
avec la carte* 

En promo
avec la carte* 

En promo
avec la carte* 

POUR  VOTRE  SANT É , É V I T E Z  D E  MAN G ER   TR OP  GR AS , TR OP  SU C R É , TR OP  SALÉ . W W W.MANGERBOUGER .FR



DESSERTS

Picard, engagé pour 
le bon et le meilleur.

Rendre le bon accessible à tous.
250 produits à moins de 5€ chez Picard Réunion.1
Moins de gâchis, plus d’économies.
Déjà épluchés et coupés, nos produits sont prêts 
à l’emploi, portionnables et longue conservation, 
pour ne rien gaspiller !

100% de fruits et légumes récoltés à 
maturité et surgelés en pleine saison.
Ils conservent ainsi toute leur saveur et leurs 
qualités nutritionnelles.

Zéro additifs ou pesticides.
Les produits Picard ne contiennent aucun édulcorant, 
exhausteur de goût ou colorants artificiels.
Picard Réunion propose plus de 70 produits bio de 
l’entrée au dessert. 

Garantir une alimentation
saine et équilibrée.
Toujours moins de sel et de sucre dans nos produits.

Une agriculture plus durable.
Picard assure une rémunération juste
et à long terme pour les agriculteurs partenaires.

2
3

4

5
6

10€
50 

58€33 le kg
Assortiment de 6 mochis glacés 
(framboise-gingembre, mangue-coco)
la boîte de 180g - Réf. 82340

10€15

8€
50 

12€88 le kg
au lieu de 15€38

Tarte à la 
normande
la boîte de 660g 
Réf. 82148

14€95

12€
90 

71€67 le kg
au lieu de 83€06

12 Mini-éclairs 
gourmands
la boîte de 180g 
Réf. 82721

11€95

9€
95 

35€54 le kg
au lieu de 42€68

4 Coupes 
glacées au 
marc de 
champagne
la boîte de 280g 
Réf. 35695

En promo
avec la carte* 

En promo
avec la carte* 

En promo
avec la carte* Depuis 50 ans, Picard défend l’amour du bon

et s’engage au quotidien pour permettre
à chacun de manger mieux et plus responsable 
tous les jours.

ÉDITION LIMITÉE

POUR  VOTR E  S AN T É , P RAT IQ U EZ  U NE  AC T I V I TÉ PHY S I QU E  R ÉGU L IÈRE . W W W.MANGERBOUGER .FR



12€
20 

67€78 le kg

Macarons au cœur tendre
Framboise-vanille, abricot-passion, 
pistache-fleur d’oranger,
citron-bergamote
la boîte de 180g - Réf. 82525

Gâtez vos mamans, 
dès maintenant !

Le coup de cœur
de nos équipes ! 

ÉDITION LIMITÉE

Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables uniquement dans vos magasins Picard Réunion et sur www.picardreunion.com

REJOIGNEZ-NOUS !
PICARD RÉUNION

12 magasins ouverts 7j/7 + 2 corners en stations Engen
St-Benoît • Beaulieu
Ste-Suzanne • Quartier Français
Ste-Marie • Duparc
Ste-Clotilde • Blb Sud
St-Denis • Rue J. Chatel
La Possession • Moulin Joli

St-Paul • Savannah
St-Gilles • Grand Fond
St-Leu •Portail
St-Pierre • Zac Canabady
St-Pierre • Terre Sainte
Tampon • Trois Mares

Livraison à domicile* 
*Voir conditions sur 
picardreunion.com

Click & Collect 
Retrait gratuit 
en magasin.
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Pour vous qui aimez les courses  vite fait bien fait !

Retrouvez-nous sur
picardreunion.com


